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PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 42,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,45 €

Apraksts
Šīs Battle Dress Uniform vai vienkārši BDU bikses ir modernizētā MK2
versija iepriekšējām BDU biksēm. Vairāki uzlabojumi nodrošina augstāku
lietošanas ērtumu. BDU Mk2 bikses ir izpildītas klasiskajā izskatā ar
papildus kabatu telefonam. Pastiprinājumi ceļgalu zonā un sēžamzonā
nodrošina lielāku izturību. Priekšējām kabatām ir pastiprinājumi kabatas

nažu nēsāšanai ar klipsi. Šis modelis būs lieliska izvēle ne tikai lauka
apstākļiem, bet arī ikdienas nēsāšanai pilsētā vai saimniecībā.

Īpašības:

Dizains balstīts no klasiskajām BDU biksēm
Regulējams viduklis
Pastiprinājumi sēžamvietās un ceļgalos
Divas klasiskas gurnu kabatas ar pastiprinātām malām
Papildus maza kabata viedtālrunim
Lielas, aizpogājamas sānu kabatas
Divas aizmugurējās kabatas, aizveramas ar Velcro
Profilēti ceļgalu zonas

Svars [g] 645
Materiāls 50% kokvilna, 50% poliesters
Kopšana
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Izmēru tabula:

Tabulā norādīto izmēru pielaide ir +/- 2 cm (attiecas tikai uz apģērbu).

Izmērs
(CM)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

1/2 no
vidukļa 
apkārtmē
ra

37 40 43 46 49 52 55 58

1/2 no
gurnu ap
kārtmēra

52 55 58 61 64 67 70 73
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Garums
regular
/ long

105,8 /
110,8

106,6 /
111,6

107,4 /
112,4

108,2 /
113,2

109 /
114

109,8 /
114,8

110,6 /
115,6

111,4 /
116,4

Iekšējās
vīles
garums
regular
/ long

78 / 83 78 / 83 78 / 83 78 / 83 78 / 83 78 / 83 78 / 83 78 / 83

1/2 no
bikšu
galu apk
ārtmēra

20 20,5 21 21,5 22 22,5 23 23,5

Brenda valsts - Polija.
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